муниципАлъноЕдо_шj9*1ч9}9рj*,;,_-*Jр#х*?i#iЁтj(^Тf:
Хitfёtffi ЁiiiИ"ЁйЁ""^fiй:r:*зlч*МондволгогрАдл)

(МОУ,Ц,етский с11 JФ 223)

:р9::з"il]й,i&l*r#;;ъ:i;-,1tfi ri|r1"#"3@volgadminru
;f""ffi'#?iriijrio?;?Д++Bo ioot огрн 1033401 |99,72l

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

По движению детей

Nч 75-ЩЩ
30.08.2022

О зачислении ребенка в

МОУ ,Щетский сад jф 223

в соответствии с Федеральным законом Ns 273-ФЗ ОТ29.|2.2012Г. <Об ОбРаЗОВаНИИ В

российской Федерации>), Порядком uриёма на обучение по образовательным программам

дошкольного образованиrI, приказом Минпросвещениия России от 15,05,2020 Ng 236,

УставоМ моУ ,ЩетскогО сада Ns 22З,реuМзующего основную образовательную

про|рамму дошкольного образованиr{, а также на основании змвлени,I родитеJIя

(законного представителя) Ny24l22oT 30.08.2 022r.и догОВОР аNs 24122 ОТ 30.08 .2022t'

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в смешанную раннюю группУ общеразвивающей направленности Ns t с

:

i
t
?

.

!
,

'

t

1

30.08.2022г. Веронику Х,

Заведующий
Т.А.Пятница